E para onde vamos?" (Consultre, 2021). Articulista na Revista 

Fórum de Contratação e Gestão Pública – FGCP da Editora Fórum e nas Revistas 

“Governança Pública” e “O Pregoeiro” do grupo Negócios Públicos.  

O valor total desta contratação é de R$ 14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais), 

sendo R$ 465,63 (quatrocentos e sessenta e cinco reais e sessenta e três centavos) o 

valor por participante, com pagamento único, após o recebimento do objeto, estando 

inclusas, no valor contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à contratação. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação